PAGE

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

10.11.2017ç. № 611
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017г. № 611
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 20.09.2016г. № 275 «Об утверждении Положения о структурном  подразделении администрации Комсомольского района Чувашской Республики, на которое возложены функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 6 декабря 2016 года № 4/65 «О структуре администрации Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Комсомольского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 2 постановления администрации Комсомольского района от 20.09.2016г. № 275 «Об утверждении Положения о структурном  подразделении администрации Комсомольского района Чувашской Республики, на которое возложены функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений» после слов «организационной»  дополнить словами «, правовой и кадровой».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава администрации

Комсомольского района

                                А.Н.Осипов